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一．开标一览表

开标一览表（货物类）

招标编号：JHCG2024C-039 标项：金华职业技术大学医养健康产教综合体设备购置-检验科设备采购 投标人名称：杭州迦润生物技术有限公司 单位：元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 总价（元） 服务要求（年限）

1 ▲生化免疫流水线（含去盖功能） 迈瑞 M1000 1 80000 80000 3 年

2 ▲全自动凝血分析仪 传世 YX-2000 1 80000 80000 3 年

3 ▲血细胞分析仪流水线（含推片机） 迈瑞 CAL 7000 1 79000 79000 3 年

4 ▲血培养箱 中元 EXB120 1 39800 39800 3 年

5 ▲BV 分析仪 硕世 SDM-100 1 39500 39500 3 年

6 血细胞分析仪 迈瑞 BC-5180 CRP 1 35000 35000 3 年

7 通风柜 鑫贝西 FH1000(X) 1 7900 7900 3 年

8 立式灭菌器（高压灭菌锅） 海尔 HRLM-80A 2 11850 23700 3 年

9 糖化血红蛋白分析仪 博慧斯 BH60 1 39500 39500 3 年

10 生物安全柜 B2 博科 11230 BBC 86 2 7900 15800 3 年

11 生物安全柜 安泰 BSC-1004ⅡA2 1 7900 7900 3 年

12 低温冷冻冰箱 海尔 DW-30L298J 1 4000 4000 3 年

13 医用冷藏冰箱 600L 海尔 HYC-761GD 1 13500 13500 3 年

14 医用冷藏冰箱 305L 海尔 HYC-360 5 4800 24000 3 年

15 高速离心机 白洋 BY-G18 型 1 7900 7900 3 年

16 台式低速大容量离心机 白洋 BY-4000A 型 2 7900 15800 3 年

17 低温冷冻离心机 白洋 BY-R160 1 7900 7900 3 年

18 POCT 急诊分析仪（肌钙蛋白等） 仁迈 A6I 1 23700 23700 3 年

19 全自动血沉分析仪 赛科 SD-1000 1 23700 23700 3 年

20 彩色精子质量检测仪 朴华 SQ-200 1 47400 47400 3 年

hx8d5a80f0866348a7bb54ed7c6ebb3871



杭州迦润生物技术有限公司 投标文件 2024 年 11 月

地址：浙江省杭州市上城区迪凯国际中心 2504 室 电话：0571-87040855

2

21 数显梅毒混匀器 其林贝尔 BE-9010 1 7900 7900 3 年

22
全自动微生物鉴定及药敏分析器（允许进口产

品）
梅里埃 VITEK 2 Compact 1 39500 39500 3 年

23 染片机 珠海迪尔 DL-DYE-GR-16 1 15800 15800 3 年

24 二氧化碳培养箱 海尔 HCP-80 1 15800 15800 3 年

25 生化培养箱 海尔 HSP160 1 15800 15800 3 年

26 超净工作台 安泰 SW-CJ-1FD 1 7900 7900 3 年

27 大便分析仪 科域 KU-F40 1 23700 23700 3 年

28 血液流变分析仪 赛科 SA-5600 1 71100 71100 3 年

29 储血专用冰箱(2-6℃) 海尔 HXC-106 1 7900 7900 3 年

30 储血专用低温冰箱(-20℃以下) 海尔 HYCD-469A 1 7900 7900 3 年

31 血小板保存箱(22±2℃) 博科 BJPX-Y200 1 23700 23700 3 年

32 试剂储存专用冰箱(2-6℃) 海尔 HYC-1030GD 1 7900 7900 3 年

33 标本储存专用冰箱(2-6℃) 海尔 HYC-1030GD 1 7900 7900 3 年

34 温度监控 慧冷 / 1 15800 15800 3 年

35 专用冷链取血箱(血液运输箱) 海尔 HZY-9ZR 1 200 200 3 年

36 热合机 三江 ZRH-II 1 10000 10000 3 年

37 专用电话(含录音功能) 步步高 HCD198 1 600 600 3 年

38 空气消毒机 老肯 LK/KJF-Y-150-D 3 2000 6000 3 年

39 标本离心机 白洋 BY-400C 型 1 4700 4700 3 年

40 显微镜 仪景通 CX23LEDRFS1C 1 4700 4700 3 年

41 血型血清学专用离心机 白洋 BY-120A 型 1 23700 23700 3 年

42 血浆解冻箱(融浆设备) 三江 WGH-I 1 15800 15800 3 年

43 称重仪 乐祺
方盘 10kg/0.1g 充

电款
1 300 300 3 年
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二．投标费用明细表

标项：金华职业技术大学医养健康产教综合体设备购置-检验科设备采购

金额单位：人民币（元）

序号 设备名称 品牌 规格型号 单位及数量 单价（元） 金额（元）

1
▲生化免疫流水线（含

去盖功能）
迈瑞 M1000 1 台 80000 80000

2 ▲全自动凝血分析仪 传世 YX-2000 1 台 80000 80000

3
▲血细胞分析仪流水线

（含推片机）
迈瑞 CAL 7000 1 台 79000 79000

4 ▲血培养箱 中元 EXB120 1 台 39800 39800

5 ▲BV 分析仪 硕世 SDM-100 1 台 39500 39500

6 血细胞分析仪 迈瑞 BC-5180 CRP 1 台 35000 35000

7 通风柜 鑫贝西 FH1000(X) 1 台 7900 7900

8
立式灭菌器（高压灭菌

锅）
海尔 HRLM-80A 2 台 11850 23700

9 糖化血红蛋白分析仪 博慧斯 BH60 1 台 39500 39500

10 生物安全柜 B2 博科 11230 BBC 86 2 台 7900 15800

11 生物安全柜 安泰 BSC-1004ⅡA2 1 台 7900 7900

12 低温冷冻冰箱 海尔 DW-30L298J 1 台 4000 4000

13 医用冷藏冰箱 600L 海尔 HYC-761GD 1 台 13500 13500

14 医用冷藏冰箱 305L 海尔 HYC-360 5 台 4800 24000

15 高速离心机 白洋 BY-G18 型 1 台 7900 7900

16 台式低速大容量离心机 白洋 BY-4000A 型 2 台 7900 15800

17 低温冷冻离心机 白洋 BY-R160 1 台 7900 7900

18
POCT 急诊分析仪（肌钙

蛋白等）
仁迈 A6I 1 台 23700 23700

19 全自动血沉分析仪 赛科 SD-1000 1 台 23700 23700

20 彩色精子质量检测仪 朴华 SQ-200 1 台 47400 47400

21 数显梅毒混匀器
其林贝

尔
BE-9010 1 台 7900 7900

22

全自动微生物鉴定及药

敏分析器（允许进口产

品）

梅里埃
VITEK 2

Compact
1 台 39500 39500

23 染片机
珠海迪

尔
DL-DYE-GR-16 1 台 15800 15800

24 二氧化碳培养箱 海尔 HCP-80 1 台 15800 15800

25 生化培养箱 海尔 HSP160 1 台 15800 15800

26 超净工作台 安泰 SW-CJ-1FD 1 台 7900 7900

27 大便分析仪 科域 KU-F40 1 台 23700 23700

28 血液流变分析仪 赛科 SA-5600 1 台 71100 71100

29 储血专用冰箱(2-6℃) 海尔 HXC-106 1 台 7900 7900
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